
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-08-11-007335-a
Дата формування звіту: 04 січня 2024

Найменування замовника: Регіональна філія "Одеська залізниця" ПАТ
"Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081200

Місцезнаходження замовника: Україна, Одеська область, Одеса, Україна, м. Одеса,
вул. Пантелемонівська 19

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи з розробки проектної документації по
об’єкту: «Нове будівництво тягової підстанції
110/27,5/10 кВ регіональної філії «Одеська
залізниця» Одеська область.» стадія «П» та
забезпечення проведення експертизи проектної
документації - ДК 021:2015 - 71320000-7 - Послуги з
інженерного проектування Реєстраційний номер
процедури: ОД-23Р_020_ВО

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи з розробки
проектної документації
по об’єкту: «Нове
будівництво тягової
підстанції 110/27,5/10 кВ
регіональної філії
«Одеська залізниця»
Одеська область.» стадія
«П» та забезпечення
проведення експертизи
проектної документації -
ДК 021:2015 - 71320000-7
- Послуги з інженерного
проектування

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату за
виконані роботи на 45-й робочий день
з дати реєстрації податкової
накладної/розрахунків коригування з
операцій по виконанню робіт, які
підлягають оплаті, в Єдиному реєстрі
податкових накладних (далі – ЄРПН)
у встановлених чинним
законодавством порядку та строки.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

11 серпня 2023 14:13

Кількість учасників закупівлі: 6

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"ЕЛЕКТРОДАР-ЛЮКС"

1 700 866,04
UAH без ПДВ

1 300 000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
- в порушення вимог п.п. 20.2, 20.3, 20.4 пункту 14 «Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на
проектування» Додатку №1 «ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації, що не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей надано кошторис №4 на виконання робіт «Супровід отримання ТУ»
де у пункті 4 наданого кошторису зазначено складання Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню із залученням представників, проте як
вимагалось відповідно до п. 20.2 - На підставі результатів проведених інженерно-геодезичних вишукувань на ділянках захисних лісонасаджень, в проєкті
розробити (скласти) відомість лісосік суцільних рубок в захисних лісонасадженнях із зазначенням площ, окремо для кожної лісосіки, та точними даними
прив’язок до кілометражу залізничних колій кожної лісосіки відповідно до графіку НЗЛУ-8 захисних лісонасаджень дистанції захисних лісонасаджень, у зв’язку із
специфікою обліку захисних лісонасаджень на залізниці; відповідно п.20.3 Проєктна організація повинна виконати винос меж лісосік суцільних рубок в захисних
лісонасадженнях в натуру (на місцевість) в присутності спеціалістів Одеської дистанції захисних лісонасаджень для подальшої підготовки матеріалів на списання
захисних лісонасаджень; відповідно п.20.4 В проєкті на будівництво об’єкту провести розрахунок витрат на проведення суцільних рубок захисних лісонасаджень,
таким чином не враховано повний обсяг робіт та відсутня інформація про їх розрахунок; - в порушення вимог п.п. 23, 27, 28 пункту 14 «Основні архітектурно-
планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на проектування» Додатку №1 «ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні
характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації у наданих кошторисах не враховано обсяг робіт та відсутня інформація про їх
розрахунок, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей , а саме: вимагалось відповідно до п. 23
Передбачити проєктними рішеннями варіант очистки стічних вод, розглянути улаштування установки біологічної очистки побутових стічних вод і ємність для
збору очищених стоків на території підстанції – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; вимагалось відповідно до п. 27 В проєкті передбачити розроблення
технічного рішення щодо можливості загородження понижувальних трансформаторів від наслідків ракетних/артилерійських обстрілів шляхом застосування
відповідних заходів (бар’єрів, тощо), з урахуванням генерального плану підстанції – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; вимагалось відповідно до п.28.
Передбачити обладнання укриття кількістю переховуваних 20 осіб – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; Враховуючи, що тендерна пропозиція учасника
ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЕЛЕКТРОДАР-ЛЮКС» код згідно з ЄДРПОУ 34890128 підлягає відхиленню за вищезазначеними невідповідностями,
повідомлення з вимогою про усунення виявлених невідповідностей в електронній системі закупівель не розміщувалося та 24 години на усунення виявлених
невідповідностей не застосовується. Невідповідності, виправлення яких передбачено пунктом 43 Особливостей (в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у
складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються
учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до
зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо), а
саме: - в порушення вимог п.п. 2.1. п. 5 розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність досвіду виконання
аналогічного(их) договору(ів) від 21.08.2023р. №2/21, в якій: у якості аналогічних, зазначено договори: розробка проектної документації по об’єкту
«Реконструкція дільниці залізничного транспорту Долинська-Миколаїв з підвищенням пропускної спроможності напрямку Знамянка – Долинська – Миколаїв.
Зовнішнє електропостачання стаціонарних тягових підстанцій 150/27,5/10 кВ «Новополтавка», «Миколаїв-Тягова». Миколаївська область)», розробка проектно-
кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція ВРП-150 кВ ПС-330 кВ «Миколаївська» з влаштуванням двох додаткових лінійних комірок 150 кВ для
приєднання нової тягової ПС-150/27,5/10 кВ для приєднання нової тягової ПС-150/27,5/10 кВ «Новополтавка» на дільниці електрифікації залізниці Долинська-
Миколаїв», Миколаївська область, Вітовський район, с. Михайло-Ларіно, в складі проекту «Реконструкція дільниці Долинська-Миколаїв з підвищенням
пропускної спроможності напрямку Знамянка-Долинська-Миколаїв. Зовнішнє електропостачання стаціонарних тягових підстанцій 150/27,5/10 кВ
«Новополтавка», «Миколаїв-тягова». Стадія «П» та розробка проектно-кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція ВРП-150 кВ ПС-330 кВ «Трихати» з
влаштуванням двох додаткових лінійних комірок 150 кВ для приєднання нової тягової ПС-150/27,5/10 кВ «Ясна Зоря» на дільниці електрифікації залізниці
Миколаїв-Колосівка», Миколаївська область, Миколаївський район, с. Трихати, в складі проекту «Реконструкція споруд залізниці з електрифікацією і
будівництвом нових пристроїв СЦБ та зв’язку дільниць Миколаїв-Колосівка та з’єднувальна дуга б/п 225 км – пост 102 км». Стадія «П». Стадія «Р», при цьому
відсутні наступні документи: скан-копії додатку Завдання на проектування, в якому б було видно наявність досвіду виконання робіт застосування захисних
заходів силового обладнання тягових підстанцій від можливих ракетних/артилерійських обстрілів. Також у довідці не зазначено № телефону Замовника; - в
порушення вимог п.п. 2.2 п. 5 розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації, які
мають необхідні знання та досвід від 21.08.2023р. №3/21 з додаванням скан-копії кваліфікаційних сертифікатів на двох осіб: Диконського І.О. та Клочко А. М., при
цьому відсутня скан-копія кваліфікаційного сертифікату на Гордієнко Д.В., а також у Довідці зазначені три особи, що не мають відповідної кваліфікації.
Відповідно п. 2.2 учасник повинен надати кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із створенням об’єктів
архітектури, що дають право виконувати проєктні та проєктно-вишукувальні роботи на об’єкти які відповідають класу наслідків (відповідальності) СС-3 або СС-2 з
обов’язковим зазначенням спеціалізації (виду робіт) і назвою робіт з інженерно-будівельного проектування, а саме: інженерно-будівельне проектування у частині
виконання інженерних вишукувань (ІВ) будь якої категорії. Сертифікат Клочко А.М. виданий Національним технічним університетом Дніпровська Політехніка
№013995 на інженера-геодезиста, не відповідає вимогам тендерної документації. Згідно п.п.2.2 п.5 розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції»
передбачено надання кваліфікаційного сертифікату з інженерно-будівельного проектування у частині забезпечення економії енергії будь якої категорії, що не
було надано Учасником процедури. Відхилити тендерну пропозицію Учасника - ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЕЛЕКТРОДАР-ЛЮКС» код згідно з ЄДРПОУ
34890128 відповідно до абз. 2 п.п.2 пункту 44 Особливостей (не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей).



ТОВ
"ЕЛЕКТРОПЕРСПЕКТИВА"

1 455 968,30
UAH без ПДВ

1 424 000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
- в порушення вимог п.п. 20.2, 20.3, 20.4, 22 пункту 14 «Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на
проектування» Додатку №1 «ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації не
враховано повний обсяг робіт та відсутня інформація про їх розрахунок, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей, а саме: - надано кошторис №1 на виконання робіт «Передпроєктні роботи» де у пункті 1 наданого кошторису зазначено - збір вихідних
даних, у пункті 2 - аналіз лісонасаджень, проте як вимагалось відповідно до п.п. 20.2 - На підставі результатів проведених інженерно-геодезичних вишукувань на
ділянках захисних лісонасаджень, в проєкті розробити (скласти) відомість лісосік суцільних рубок в захисних лісонасадженнях із зазначенням площ, окремо для
кожної лісосіки, та точними даними прив’язок до кілометражу залізничних колій кожної лісосіки відповідно до графіку НЗЛУ-8 захисних лісонасаджень дистанції
захисних лісонасаджень, у зв’язку із специфікою обліку захисних лісонасаджень на залізниці; відповідно п.п. 20.3 Проєктна організація повинна виконати винос
меж лісосік суцільних рубок в захисних лісонасадженнях в натуру (на місцевість) в присутності спеціалістів Одеської дистанції захисних лісонасаджень для
подальшої підготовки матеріалів на списання захисних лісонасаджень; відповідно п.п. 20.4 В проєкті на будівництво об’єкту провести розрахунок витрат на
проведення суцільних рубок захисних лісонасаджень; надано кошторис №3 на виконання робіт «Інженерно-геологічні вишукування» де зазначено лише
виконання геологічних вишукувань щодо визначення джерела технічної і питної води, проте відповідно до п.п. 22, крім вишукувань вимагалось - передбачити
проєктні рішення щодо облаштування шахтного колодязю (або свердловини) в комплекті з напірною системою на території підстанції, також передбачити
резервну ємність води з об’ємом згідно розрахунку, таким чином не враховано повний обсяг робіт та відсутня інформація про їх розрахунок; - в порушення вимог
п.п. 23, 28 пункту 14 «Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на проектування» Додатку №1
«ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації у наданих кошторисах не
враховано обсяг робіт та відсутня інформація про їх розрахунок, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей , а саме: вимагалось відповідно до п. 23 Передбачити проєктними рішеннями варіант очистки стічних вод, розглянути улаштування установки
біологічної очистки побутових стічних вод і ємність для збору очищених стоків на території підстанції – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; вимагалось
відповідно до п.28. Передбачити обладнання укриття кількістю переховуваних 20 осіб – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; Відхилити тендерну пропозицію
Учасника - ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕЛЕКТРОПЕРСПЕКТИВА» код згідно з ЄДРПОУ 39612611 відповідно до абз. 2 п.п.2 пункту 44
Особливостей (не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей).

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНЖ-
ПРОЕКТ"

2 013 186,47
UAH без ПДВ

2 013 186,47
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
- в порушення вимог п.п. 22 пункту 14 «Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на проектування»
Додатку №1 «ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації не враховано повний
обсяг робіт та відсутня інформація про їх розрахунок, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, а
саме: - надано кошторис №3 на виконання робіт «Інженерно-геологічні вишукування» де зазначено виконання комплексного дослідження і окремі визначення
глинистих грунтів, піщаних грунтів та хімічний аналіз води, проте відповідно до вимог п. 22, крім вишукувань вимагалось передбачити проєктні рішення щодо
облаштування шахтного колодязю (або свердловини) в комплекті з напірною системою на території підстанції, також передбачити резервну ємність води з
об’ємом згідно розрахунку, таким чином не враховано повний обсяг робіт та відсутня інформація про їх розрахунок; - в порушення вимог п.п. 23, 27, 28 пункту 14
«Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на проектування» Додатку №1 «ІНФОРМАЦІЯ про технічні,
якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації у наданих кошторисах не враховано обсяг робіт та відсутня
інформація про їх розрахунок, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей , а саме: -
вимагалось відповідно до п. 23 Передбачити проєктними рішеннями варіант очистки стічних вод, розглянути улаштування установки біологічної очистки
побутових стічних вод і ємність для збору очищених стоків на території підстанції– відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; - вимагалось відповідно до п. 27.
Передбачити розроблення технічного рішення щодо можливості загородження понижувальних трансформаторів від наслідків ракетних/артилерійських обстрілів
шляхом застосування відповідних заходів (бар’єрів, тощо), з урахуванням генерального плану підстанції – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок; - вимагалось
відповідно до п.п.28. Передбачити обладнання укриття кількістю переховуваних 20 осіб – відсутній обсяг робіт та їх розрахунок. Враховуючи, що тендерна
пропозиція учасника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЖ-ПРОЕКТ» код згідно з ЄДРПОУ 40319646 підлягає відхиленню за
вищезазначеними невідповідностями, повідомлення з вимогою про усунення виявлених невідповідностей в електронній системі закупівель не розміщувалося та
24 години на усунення виявлених невідповідностей не застосовується. Невідповідності, виправлення яких передбачено пунктом 43 Особливостей (в інформації
та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім
випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або
документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення
яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару,
марки, моделі тощо), а саме: - в порушення вимог п.п. 2.1. п. 5 розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність досвіду
виконання аналогічного(их) договору(ів) від 28.08.2023 №28/08/06, в якій: у якості аналогічних договорів зазначені: «Технічне переоснащення ВРП-110 кВ ПС
Чубівка із улаштуванням обліку електричної енергії в точці закупівлі електричної енергії з ОРЕ», проектно-кошторисна документація «Реконструкція тягової
підстанції Терещенська», проектно-кошторисна документація «Реконструкція тягової підстанції Чуднів-Волинський», «Будівництво нової ПС 330 кВ
«Прогресівка» для підключення ПС 35/110 кВ (центр збору потужності СЕС) Миколаївська область, Березанський район, с. Прогресівка (поза межами населеного
пункту кадастровий номер – 4820985000:15:000:0159)», «Реконструкція ВРП-150 кВ ПС-330 кВ «Миколаївська» з влаштуванням двох додаткових лінійних комірок
150кВ для приєднання нової тягової ПС-150/27,5/10 кВ «Новополтавка» на дільниці електрифікації залізниці Долинська - Миколаїв», Миколаївська область,
Вітовський район, при цьому відсутні наступні документи: скан-копії додатку Завдання на проектування, в якому б було видно наявність досвіду виконання робіт
застосування захисних заходів силового обладнання тягових підстанцій від можливих ракетних/артилерійських обстрілів; - в порушення вимог п.п. 2.2. п. 5
розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід
від 28.08.2023р. №28/08/08, в якій зазначено сім осіб, проте надано скан-копії кваліфікаційних сертифікатів на трьох осіб: Печерський С.В. (клас наслідків
(відповідальності) СС3), Вирвихвіст М.В. (без зазначення класу наслідків (відповідальності), Докукін І.С. клас наслідків (відповідальності) СС1, СС2, СС3), Цвик
О.В., при цьому у Довідці зазначені три особи, що не мають відповідної кваліфікації. Відповідно п. 2.2 учасник повинен надати кваліфікаційний сертифікат
відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із створенням об’єктів архітектури, що дають право виконувати проєктні та проєктно-
вишукувальні роботи на об’єкти які відповідають класу наслідків (відповідальності) СС-3 або СС-2 з обов’язковим зазначенням спеціалізації (виду робіт) і назвою
робіт з інженерно-будівельного проектування, а саме: інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення механічного опору та стійкості (МС) за
категорією «провідний інженер проектувальник» та/або «інженер-проектувальник І категорії» та/або у частині забезпечення безпеки експлуатації, забезпечення
захисту від шуму (БЕЗШ) за категорією «провідний інженер проектувальник» та/або «інженер-проектувальник І категорії», інженерно-будівельне проектування у
частині виконання інженерних вишукувань (ІВ) будь якої категорії. Сертифікат Цвик О.В. виданий Державним вищим навчальним закладом «Національний
гірничий університет» №12290 на інженера-геодезиста, не відповідає вимогам тендерної документації. Відхилити тендерну пропозицію Учасника - ТОВАРИСТВА
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЖ-ПРОЕКТ» код згідно з ЄДРПОУ 40319646 відповідно до абз. 2 п.п.2 пункту 44 Особливостей (не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей).

Товариство з обмеженою
відповідальністю "Проектно-
дослідницький інститут
"Енергоінжпроект"

2 096 125,46
UAH без ПДВ

2 096 125,46
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
- в порушення вимог пункту 14 «Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на проектування» Додатку №1
«ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації надано зведений кошторис з
відповідними локальними кошторисами по яких виявлені невідповідності, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей, а саме: - надано кошторис №4 на виконання робіт «Технологічна частина. Проект» в пп.1-11 застосовані розцінки які не знайдені у
нормативній базі Збірників цін на проектні роботи, а саме: п.1 кошторису №4 «Тягові підстанції. Відкритий розподільчий пристрій 110 кВ по мостиковим схемам з
кількістю приєднань від 3 до 5 включно. Розрахунковий показник:4(1приєднання)» застосована розцінка відповідно ЗЦПРБ-90 розділ 38, табл..38-43 п.10, яка
належать до «Автоматизовані системи управління дорожнім рухом», що не відповідає виду робіт відповідно завданню на проектування; - надано кошторис №13
«Експертиза проекту», в якому п.1 зазначено «Вартість проведення експертизи проекту будівництва за всіма напрямами (клас наслідків (відповідальності) СС2,
середні наслідки)», що не відповідає вимогам пункту 16 «Визначення класу наслідків (відповідальності) та установленого строку експлуатації об’єкта, основних
конструктивних та технологічних рішень» «Завдання на проектування» Додатку №1 «ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги
до предмета закупівлі» яким передбачено клас наслідків (відповідальності) – СС3. Враховуючи, що тендерна пропозиція учасника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ««Проектно-дослідницький інститут «Енергоінжпроект»» код згідно з ЄДРПОУ 37448820 підлягає відхиленню за вищезазначеними
невідповідностями, повідомлення з вимогою про усунення виявлених невідповідностей в електронній системі закупівель не розміщувалося та 24 години на
усунення виявлених невідповідностей не застосовується. Невідповідності, виправлення яких передбачено пунктом 43 Особливостей (в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у
тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків
відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та
якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах,
які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не
призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки,
моделі тощо), а саме: - в порушення вимог п.п. 2.1. п. 5 розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про виконання аналогічних
договорів, в якій у якості аналогічних договорів зазначені: «Виконання робіт по розробці проектно-кошторисної документації «Реконструкція тягової підстанції
Фастів», «Виконання робіт по розробці проектно-кошторисної документації «Реконструкції тягової підстанції Хутір-Михайлівський», при цьому відсутні наступні
документи: скан-копії додатків « Завдання на проектування», з яких б було видно наявність досвіду виконання робіт застосування захисних заходів силового
обладнання тягових підстанцій від можливих ракетних/артилерійських обстрілів та з наданих скан - копій документів нема змоги визначитись, що договори на
розробку проектно-кошторисної документації по вищеззазначеним об’єктам є тягові підстанції напругою не менш ніж 110 кВ, що за класом наслідків
(відповідальності) належать до об’єктів із значним (СС3) або із середнім (СС2) класом наслідків (з досвідом виконання робіт застосування захисних заходів
силового обладнання тягових підстанцій від можливих ракетних/артилерійських обстрілів); - в порушення вимог п.п. 2.2. п. 5 розділу 3 «Інструкції з підготовки
тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, в якій зазначено одинадцять осіб:
Гілевський В.І. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення безпеки експлуатації, забезпечення захисту від шуму, клас наслідків
(відповідальності) СС1, СС2, СС3), Стрічевський О.Б. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення безпеки експлуатації, забезпечення захисту від
шуму, клас наслідків (відповідальності) СС3), Бугаєвська А.В. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення безпеки експлуатації, забезпечення
захисту від шуму, клас наслідків (відповідальності) СС3), Давидов А.В. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення безпеки експлуатації,
забезпечення захисту від шуму, клас наслідків (відповідальності) СС3), Запороженко О.Ю. (інженерно-будівельне проектування у частині технології будівельного
виробництва, без зазначення класу наслідків (відповідальності) та (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення механічного опору та стійкості,
клас наслідків (відповідальності) СС3), який не відображено у наданій довідці, Дейнека О.М. (інженер-геодезист), Задвірна В.П. (інженерно-будівельне
проектування у частині забезпечення безпеки життя і здоров’я людини, захисту навколишнього природного середовища, клас наслідків (відповідальності) СС3),
Гапєєва В.М. (інженерно-будівельне проектування у частині кошторисної документації), Кульчицька О.А. (інженерно-будівельне проектування у частині
забезпечення механічного опору та стійкості, клас наслідків (відповідальності) СС2), Лігарев М.В. (інженерно-будівельне проектування у частині виконання
інженерних вишукувань), Клименко К.О. (інженерно-будівельне проектування у частині виконання інженерних вишукувань), проте надано скан-копії
кваліфікаційних сертифікатів на дванадцять осіб, одну з яких не зазначено у наданій довідці – Федюк Р.Р. (інженерно-будівельне проектування у частині
забезпечення економії енергії, клас наслідків (відповідальності) СС3). Відхилити тендерну пропозицію Учасника - ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ««Проектно-дослідницький інститут «Енергоінжпроект»» код згідно з ЄДРПОУ 37448820 відповідно до абз. 2 п.п.2 пункту 44 Особливостей
(не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей).



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ОКЕНЕРДЖІ"

2 200 976,45
UAH без ПДВ

2 200 976,45
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
в порушення вимог пункту 14 «Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристики об'єкта, що проектується» «Завдання на проектування» Додатку №1
«ІНФОРМАЦІЯ про технічні, якісні, кількісні характеристики та інші вимоги до предмета закупівлі» до тендерної документації надано зведений кошторис з
відповідними локальними кошторисами по яких виявлені невідповідності, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей, а саме: - надані кошториси №№2-3, в яких не застосований понижувальний коефіцієнт до цін на вишукування на проведення польових
вишукувань без виплат польового забезпечення. Враховуючи, що тендерна пропозиція учасника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОКЕНЕРДЖІ» код згідно з ЄДРПОУ 41347370 підлягає відхиленню за вищезазначеними невідповідностями, повідомлення з вимогою про усунення виявлених
невідповідностей в електронній системі закупівель не розміщувалося та 24 години на усунення виявлених невідповідностей не застосовується. Невідповідності,
виправлення яких передбачено пунктом 43 Особливостей (в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної
пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або
документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення
вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником
процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог
технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником
процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо), а саме: - в порушення вимог п.п. 2.2. п. 5 розділу 3
«Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід в якій
зазначено десять осіб: Корня О.В. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення безпеки експлуатації, забезпечення захисту від шуму, клас
наслідків (відповідальності) СС1, СС2, СС3), Коковський А.В. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення економії енергії), Калюсецький С.Д.
(відсутній сертифікат), Галета В.В. (відсутній сертифікат), Шевченко А.В. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення механічного опору та
стійкості, клас наслідків (відповідальності) СС3), Єрмоленко С.В. (відсутній сертифікат), Рижков Д.С. (інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення
безпеки експлуатації, забезпечення захисту від шуму, клас наслідків (відповідальності) СС2), Богданов О.С. (відсутній сертифікат), Поляков О.Д. (відсутній
сертифікат), Редько О.Г. (інженерно-будівельне проектування у частині виконання інженерних вишукувань, проте надано скан-копії кваліфікаційних сертифікатів
на п’ять осіб. От же не на всіх працівників додано скан - копії кваліфікаційних сертифікатів зазначених у довідці. Відхилити тендерну пропозицію Учасника -
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОКЕНЕРДЖІ» код згідно з ЄДРПОУ 41347370 відповідно до абз. 2 п.п.2 пункту 44 Особливостей (не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей).

ТЗОВ
"УКРЕНЕРГОБУДПРОЕКТ"

2 398 000,00
UAH без ПДВ

2 398 000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства,Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
- в порушення вимог пп. 5.4 п. 5 розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації, що не відповідає умовам технічної специфікації
та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей та не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого
частини третьої статті 22 Закону, а саме: не надано кошторис вартості проектних робіт, складений відповідно до Кошторисних норми України «Настанова з
визначення вартості будівництва», які затверджені наказом Міністерством розвитку громад та територій України від 01.11.2021 №281, що не дає змоги визначити
відповідність складу та об’ємів робіт відповідно завданню на проектування; Враховуючи, що тендерна пропозиція учасника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЕНЕРГОБУДПРОЕКТ» код згідно з ЄДРПОУ 35444619 підлягає відхиленню за вищезазначеними невідповідностями, повідомлення з
вимогою про усунення виявлених невідповідностей в електронній системі закупівель не розміщувалося та 24 години на усунення виявлених невідповідностей не
застосовується. Невідповідності, виправлення яких передбачено пунктом 43 Особливостей (в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної
пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції,
якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі
на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо), а саме: - в порушення вимог п.п.
2.2. п. 5 розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» – надано Довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання
та досвід , в якій зазначено 15 працівників відповідної кваліфікації: Романишин Я.М. (відсутній сертифікат), Савчак Р.Б. (сертифікат АР 018084 від 09.12.2021,
провідний інженер-проектувальник, клас наслідків (відповідальності) СС3), Луцик В.Ф. (сертифікат АР 018056 від 09.12.2021, провідний інженер-проектувальник,
клас наслідків (відповідальності) СС3), Лазурко В.О. (відсутній сертифікат), Падяк І.С. (відсутній сертифікат), Савюк Д.В. (сертифікат АР 019612 від 01.06.2022,
провідний інженер-проектувальник, клас наслідків (відповідальності) СС1, СС2, СС3), Кикеля Ю.П. (відсутній сертифікат), Левенець В.В. (відсутній сертифікат),
Гриневич О.І. (відсутній сертифікат), Пилипака В.А. (відсутній сертифікат), Вареницька І.Б. (відсутній сертифікат), Різак В.М. (сертифікат АР 011323 від
02.09.2015, інженер-проектувальник у частині інженерно-будівельне проектування у частині виконання інженерних вишукувань), Запорожець М.М. (відсутній
сертифікат), Дмитрик В.П. (відсутній сертифікат), Полянська Т.І. (сертифікат АР 019598 від 26.05.2022, провідний інженер-проектувальник, клас наслідків
(відповідальності) СС1, СС2, СС3), проте надано 6 відповідних сертифікатів, з яких працівника Улітіну Г.В. (сертифікат АР 010179 від 13.08.2014, інженер-
кошторисник) не зазначено в даній довідці. От же не на всіх працівників додано скан - копії кваліфікаційних сертифікатів зазначених у довідці. До того ж відсутня
інформація про наявність працівника (ів) спеціалізації (виду робіт) - інженерно-будівельне проектування у частині забезпечення економії енергії будь якої
категорії; - в порушення пп. 5.6 п. 5 розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» надано Інформаційну довідку в якій присутня інформація про
кінцевих бенефіціарних власників підприємства, проте відсутня інформація про дату народження; - в порушення пп. 5.8 п. 5 розділу 3 «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» не надано Довідку про наявність банківського рахунку, видану обслуговуючим банком не пізніше, ніж за місяць до дати оголошення торгів.
Відхилити тендерну пропозицію Учасника - ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЕНЕРГОБУДПРОЕКТ» код згідно з ЄДРПОУ 35444619
відповідно до абз. 2 (не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей) та абз. 5 (не відповідає вимогам,
установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону) п.п.2 пункту 44 Особливостей. Відкриті торги
автоматично відміняються електронною системою закупівель відповідно до п.п. 1 ( відхилення всіх тендерних пропозицій (у тому числі, якщо була подана одна
тендерна пропозиція, яка відхилена замовником) згідно з Особливостями;) пункту 51 Особливостей

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня



Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


